de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão – MA, conforme especificações 

contidas na licitação na modalidade Dispensa n° 014/2021.  

BASE LEGAL: Art.24, II, Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

VALOR: Valor Global de R$ 7.460,00 (sete mil, quatrocentos e sessenta reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: vigência até 31 de dezembro de 2021.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

ORGÃO: 01- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão  

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 00- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão 

PROJ. ATIVIDADE:  01.031.0001.1001.0000 – Const., Ref., Amp.